[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения

РЕШЕНИЕ

VIII заседание                                                                        IV созыва
от 07 ноября 2019 года №4                                                                                          город Кондопога

О внесении изменений в решение
Совета Кондопожского городского поселения
от 24.12.2013 года  №11 «О дорожном фонде
Кондопожского городского поселения»
         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кондопожского городского поселения и Уставом Кондопожского муниципального района, Совет Кондопожского городского поселения  решил:
1.Внести следующие изменения  в  решение Совета Кондопожского городского поселения  от 24.12.2013 г. № 11 «О дорожном фонде Кондопожского городского поселения» (далее-Фонд):
1.1. Статью 5 изложить в новой редакции:
«5. Объем бюджетных ассигнований Фонда утверждается Решением Совета Кондопожского городского поселения о бюджете Кондопожского городского поселения на очередной финансовый год и на плановый период».
1.2. Статью 6 дополнить пунктом «в» следующего содержания:
«в) налоговые и неналоговые доходы бюджета Кондопожского городского поселения, за исключением невыясненных поступлений, зачисляемых в бюджет Кондопожского городского поселения, в том числе доходы, указанные в пункте «а» статьи 6».
1.3. Пункт «а» статьи 8 дополнить абзацем следующего содержания:
 «осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения».
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 Глава  Кондопожского городского  поселения                                     Д. А. Зацепин
_2147483647.doc
[image: image1.png]